
 

 

 

 

 

Ministero  del l ’ is truzione,  del l ’univers i tà  e  del la  r icerca  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 

Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 

Tel. 0372427005  

E-mail: cric803006@istruzione.it - cric803006@pec.istruzione.it 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 - Testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione; 
VISTI gli articoli 21 e 22 dell’O.M. 15 luglio 1991, n. 215, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 4 

agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998.;  
VISTO il proprio decreto Prot. n. 5314/ 19a, datato 2 ottobre 2019, con il quale sono state indette le votazioni relative 
all’elezione dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di Intersezione, per l’anno scolastico 2019/2020; 
VISTI i verbali delle operazioni dei seggi elettorali istituiti presso le Scuole dell’Infanzia Statali dipendenti dall’Istituto 

Comprensivo e riportanti i risultati delle votazioni svoltesi il giorno 17 ottobre 2019; 

D E C R E T A 
 
a seguito delle elezioni svoltesi il giorno 17 Ottobre 2019, sono proclamati eletti Rappresentanti dei Genitori nei 
Consigli di Intersezione delle Scuole dell’Infanzia Statali dell’Istituto Comprensivo di Castelverde, per l'anno 
scolastico 2019/2020, le Signore/i: 
SCUOLA DELL’INFANZIA STATALE “CORTE DE’ FRATI” 
 

BRAGA Sonia      per la SEZIONE A  
TELLI Anna       per la SEZIONE B  
          
SCUOLA DELL’INFANZIA STATALE “COSTA S.ABRAMO” 
 
CORBARI Roberto       per la SEZIONE A 
DENTI Emanuela       per la SEZIONE B  
 
SCUOLA DELL’INFANZIA STATALE “S. MARTINO IN BELISETO” 
 

BORDONI Emanuela     per la SEZIONE A  
CECCONI Ilaria        per la SEZIONE B  
 
SCUOLA DELL’INFANZIA STATALE “POZZAGLIO” 
 
PAVIA Giuditta        per la SEZIONE A 
IOCULANO Maria Teresa      per la SEZIONE B  
 
Avverso i risultati delle votazioni è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla data di pubblicazione dell’elenco 
relativo alla proclamazione degli eletti. 

            Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Susanna Rossi  

*Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
 ai sensi dell’art. 3, co 2 D.Leg.vo n. 39/93.  

 
Nota: ai sensi dell’art. 6, co. 2, L. 412/91 non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa  
 

 

    

C
R

IC
803006 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005722 - 18/10/2019 - A
19a - O

O
.C

C
. E

lezioni - I

mailto:cric803006@istruzione.it
mailto:cric803006@pec.istruzione.it

